
INRICHTINGSPLAN WEEKMARKT DIRKSLAND 

 

Het college van burgemeester en wethouders , 

 

gelet op artikel 2 Marktverordening Goeree-Overflakkee 

 

Besluit: 

 

I. Op grond van artikel 2 Marktverordening Goeree-Overflakkee te bepalen dat: 

a. Voor de markt het aantal standplaatsen is bepaald op 5; 

b. De weekmarkt iedere zaterdag van 8:00 uur tot 12:00 uur op de Geldersedijk 

wordt gehouden; 

c. De opstelling van de markt zal plaatsvinden als weergegeven op de bij dit 

besluit behorende tekening Markt Dirksland; 

 

II. Dat dit besluit in werking treedt met ingang van de dag na bekendmaking. 

 

III. Dat dit besluit wordt gepubliceerd in het gemeenteblad van week 39. 

 

Middelharnis, 1 oktober 2014 

 

Het college van burgemeester en wethouders, 

 

de secretaris,      de burgemeester, 

 

 


